Kenmerken Initiéle examens 2018 (vanaf 1 april 2018)

Tijdsduur
(minuten) vragen

Initieel Basis

Initieel Consumptief krediet

Initieel Hypothecair krediet

Initieel Inkomen

Initieel Pensioenverzekeringen

Initieel Schadeverzekeringen particulier
Initieel Schadeverzekeringen zakelijk
Initieel Vermogen

Initieel Zorgverzekeringen

Toelichting

K/B: kennis en begrip (1 punt per vraag).
PG: professioneel gedrag (2 punten per vraag).
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Aantal

42
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49
55
47
34

V/C: vaardigheden en competenties (2 punten per vraag).

Cesuur: de grens tussen slagen en niet slagen voor een examen. De cesuur voor de PE-examens is
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Aantal
Vv/C

20
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Aantal
punten

64
49
60
72
76
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85
74
54

vastgesteld op 68%. Dit betekent dat een kandidaat minimaal 68% van het totaal aantal te behalen

punten moet behalen om te kunnen slagen.



